*de remp[on]ente amic.*

Redis eū iā posse tue memissē figure  
 Vidisti a lecto quē dare uela tuo.  
 Durus qui lucio potuit mitare puellam  
 Tantigne in lacrimis affixa tota fuit.  
 At tu stulti deos: tu singis mania uera  
 forsitan ille alio pectus amore terat.

Est tibi forma potes: sit casta palladis artec.  
 Splendidaq[ue] ad oculo fama rufiliger auro.  
 Fortunata domus modo sit tibi fidus aicus.  
 Fidus ero in n[ost]ros curse puella toro.  
 Tu q[ui] qui estuox spacioius exagg ignes  
 Phoebo morature orache lucis iter.  
 Non in prima uenit prime date t[em]p[or]e noctis  
 longus in p[ri]mo luna morare toro.  
 Federa sit ponenda prius: signaq[ue] uita  
 Et scribenda mihi lex in amore nouo.  
 Hec amor ipse suo ostingit pignora signa.  
 Tethys syderei torta corona dee.  
 Omnitate ante meis cedar simonib[us] horae  
 Dulcia q[ui] nobis gerat arma uenit.  
 Naq[ue] ubi nō certo uncat federe lectus  
 Non sit ultores novi englanda deos.  
 Et quibus imposuit soluit moy uicula libido.  
 Contineat nobis omnia plena fidem.  
 Ergo qui pectis in federa tuperit aras  
 Pollueritq[ue] toro faca marita nouo  
 Illi sunt quanq[ue] solent in amore dolores  
 Et caput argute prebeat hystorie.  
 Nec flenti dñe patet nocte fenestra  
 Semper amet: fructus semp amoris egenc.  
 Ad cynthia de discessu suo.  
 Agnū iter ad doctis pfisceri coegr athenas  
 Ut me longa gau[is] soluat amore uia.  
 Crescat enim assidue spectando cum puelle

Ipse almetra sibi maxima paret amor.  
 Omnia sibi tentata diu quaque fugia  
 Posit. at ex eis me sume ipse deus.  
 Vix tamen aur semel admittit, cum sepe negat.  
 Seu uenit somo dormit amica toro.  
 Vnu erit auxilium: mutatis cynthia terris  
 Quam oculis: ait tam apud ibit amor.  
 Nunc agere o. socii appellate in aqua nauim  
 Remoribus paucis duente forte uicem.  
 Juncteque somo felicia linteis malo  
 Jam ligulum nautis aura secutus iter.  
 Romane turcez: et uos ualang aia  
 Qualibusque mihi tuas puella uale.  
 Ergo ego nunc uictis adiuvi uochis aqna hostis  
 Coeger et undisonos nunc pree adire deos.  
 Denide per iomu uect: cum fessa liceo  
 Sedant placida uella phasellus aqua.  
 Quod superest sufficiet pedes: prepete laborem  
 Isthmos qua tria arcer utriusque mare.  
 Inde ubi pueri capient me litora portus  
 Scandam ergo thesee brachia longi vie.  
 Illic ubi studijs autem emendaec platonis  
 Incepit: aut ortis docto epicureus tuus.  
 Persequar aut studiū lingue: demosthenis arma  
 libertas tuos docte menadæ salces.  
 Aut certe tabule capient mea luna pecte  
 Sive ebore exacte: seu magis ecce manus.  
 Aut spacia annos: aut longa mrualla psumdi

lembut tacito uluera nra simi.  
 Sea moriar fato no turpi fractus amore  
 Atque erit illa mihi mortis honesta dies.  
 Ad Tullum.  
 Ruggedi tibi multos placuit tibi zizicus annos  
 Tulle: propriaequa fluit isthmos aqua.  
 Dindim' et lice fabricata inuenta eobelle  
 Raptoresque militi qua uia duxit aquas.  
 Si te forte uiuat helles athamatisdos urbes  
 Et desiderio tulle mouere meo.  
 Tu licet aspera celo omne ardua gererem  
 Setiæ psea phozides ora manu.  
 Seruans stabula: et lucritum in puluere signa  
 Hec uulps: antheis: hesperidusq; choros.  
 Tuq; tuo colubri ppellas remige phasim  
 Peluareq; nubes totu iter ipso legis.  
 Qua uictis aucta natat inter saxa colubri  
 In fucie pte pinus adacta noue.  
 Et si qua oruigie uisenda est ora austri.  
 Et si septenag temperat uanda vias  
 Omnia romane edet minacula terre  
 Naturæ hic posuit qquid ubiq; fuit.  
 Armis aptis magis tellus q; comoda noxe  
 Famam romam tue no pueret histrio.  
 Nam pium ferro tamum pietate poteris  
 Scimus: metuas temperat in manus  
 Hic amo: tiburne fluis: elutinus ab ubro  
 Tamite: et etiam matius humor opus.

Allamisq[ue] laetus & soci nemorosis ab unda  
 Potius pollias nympha silvris aquo.  
 At nō squamoso labunt' uentre etasite  
 Stola portans nec fuit una nouis.  
 Non hic andromade resonat pro mīc catene  
 Nec tremis aut omnes phebē fugere dapes.  
 Nec cuiq[ue] absentes asserunt in caput ignes  
 Exutū nato mīc parate suo.  
 Penithei nō seue uenāt' in arbore bacche.  
 Nec soluit danas subhinc etiuia ratis.  
 Cornua nō ualuit curvare in pellie uno  
 Aut faciū turpi dedecorata boui.  
 Arborales etiue sens: & nō hospiti gravis  
 Saxa & curvatis in sua fata tabes.  
 Hec tibi nille p[ro]p[ter]e hec est pulcherrima sedes  
 Hic tibi pro digna gote paratus honos.  
 Hic tibi ad eloquiu[m] eius. hic ampla nepotum  
 Spes: & uenture jungis aptus amor.  
 De tabellis perdite.  
 Rgo tam docte nobis petere tabelle.  
 Scripta q[ui]bus patentes tot petente bona  
 Has quondam nūs manib[us] detinuerat usus  
 Qui non signatis uissit h[ab]et fidem.  
 Ille tū sine me norat placare pueras  
 Et q[ui]dam sine me uera dista loqui.  
 Non illas fixū caras efficerat autum.  
 Vulgari bixio sordida era fuit.  
 Qualesq[ue] mihi semper māster fideles.

Semper et effectus promeruerit suos.  
 Fortior hec illis fuerat mādata tabellis  
 Istrator: quemā es lente morat' heri.  
 An tibi nescio que uisit' est formosior: an tu  
 Non bona de metis etimina facta uagis.  
 Aut dixit uenies hodie celsib[us] vna  
 Hospitū totū nocte parauit amor.  
 Et quoq[ue] dolens repeat: nō stulta puella  
 Gattula cū blandis ducit' hora dōis.  
 Me miseric[ord]i his aliquis zōrem scribit auari  
 Et penit' diras inter ephemeras.  
 Quas si quis m[od]i retulerit donabit' auro  
 Quis pro diuini signa retenta uelit?  
 Ipse: & etius hec aliqua propone coluna  
 Et dīm esq[ue] scribe habitate tuum.  
 Ad amicā superbiuentem.  
 Elsa est ista tue mulier fiducia forme  
 Olim oculis nimis facta supba mens.  
 Noster amor tales tribuit tibi cynthia laudes  
 Vestib[us] insigniē te pudet esse meo:  
 Moxia te uaria laudauit sepe figura  
 Ut q[ui]d non esset esse patuerit amor.  
 Et dolor est toties roseo collatis eoo  
 Cum tib[us] quiesciūs candor in ore foret.  
 Q[ui]d mihi nō patet poterat auellere amia  
 Ellucte aut uasto thelata saga mani.  
 Hec ergo nō ferro nō igne cracuis: & ipsa  
 Naufagus erga illa fuitur aqua.